
ZP-37/2024 „Zakup wraz z dostawą sprzętu kwaterunkowego tj. mebli metalowych oraz siedzisk na potrzeby jednostek Policji woj. lubuskiego” 

Strona 1 z 2 

 

 
Gorzów Wlkp., 19.11.2024 r. 

ZF.2380.12.2024.SS 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie podstawowym                       

bez negocjacji, pt. „Zakup wraz z dostawą sprzętu kwaterunkowego tj. mebli metalowych oraz siedzisk na potrzeby jednostek 

Policji woj. lubuskiego” nr ZP-37/2024 

             

1) w zakresie części nr 1: „Zakup wraz z dostawą mebli metalowych na potrzeby jednostek Policji woj. 

lubuskiego” 

WYBRANO OFERTĘ NR 8 

WYKONAWCA: 

EMI PLUS S.J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 

ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin  

- z ceną brutto: 126.551,54 PLN 

(po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej) 

       - okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

- termin/czas dostawy: do 14 dni kalendarzowych 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320 z późn.zm.): 

„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała następującą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert: cena – 51,58 pkt, okres gwarancji – 20 pkt, Termin/czas dostawy – 20 pkt tj. łącznie 91,58 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr 1 złożono 6 ważnych ofert. 

 

Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

PO 

OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT  

W KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT  

W KRYTERIUM:  

okres gwarancji -

20 pkt 

LICZBA PKT  

W KRYTERIUM:  

Termin/czas dostawy – 

20 pkt 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

Oferta nr 8 

EMI PLUS S.J. Maciej Dobrowolski i 

Mirosław Topolski 

ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

51,58 20 20 91,58 

2 

Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Solidarności 15,15-751 Białystok 

49,25 20 20 89,25 

3 

Oferta nr 2 

PHU „BMS” Spółka Jawna J.Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

48,91 20 20 88,91 

4 

Oferta nr 7 

NIKODEMUS Sebastian Czuryński 

ul. Grudzińskiego 18A/18, 62-020 Swarzędz 

60 20 5 85 

5 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

44,98 20 20 84,98 

6 

Oferta nr 5 

CESAR GROUP SP. Z O.O. 

ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 55/3, 42-200 

Częstochowa 

28,69 20 20 68,69 

 

 

 

 

 



ZP-37/2024 „Zakup wraz z dostawą sprzętu kwaterunkowego tj. mebli metalowych oraz siedzisk na potrzeby jednostek Policji woj. lubuskiego” 

Strona 2 z 2 

 

 

2) w zakresie części nr 2: „Zakup wraz z dostawą siedzisk na potrzeby jednostek Policji woj. lubuskiego” 

 

PROPONUJE WYBÓR OFERTY NR 3 

WYKONAWCA: 

AS Deal Sp. z o.o. 

ul. Aleje Racławickie 30/17, 20-043 Lublin 

- z ceną brutto: 382.185,60 PLN 

       - okres gwarancji jakości: 36 miesięcy 

- termin/czas dostawy: do 14 dni kalendarzowych 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320 z późn.zm.): 

„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała następującą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert: cena - 60pkt, okres gwarancji – 20 pkt, Termin/czas dostawy – 20 pkt tj. łącznie 100 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr 2 złożono 4 ważne oferty. 

 

Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

PO 

OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT  

W KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT  
W KRYTERIUM:  

okres gwarancji -

20 pkt 

LICZBA PKT  

W KRYTERIUM:  

Termin/czas dostawy – 

20 pkt 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

Oferta nr 3 

AS Deal Sp. z o.o. 

ul. Aleje Racławickie 30/17, 20-043 Lublin 

60 20 20 100 

2 

Oferta nr 4 

Mega System Piotr Dębski 

ul. Budowlanych 7C, 21-300 Radzyń Podlaski 

42,76 20 20 82,76 

3 

Oferta nr 5 

CESAR GROUP SP. Z O.O. 

ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 55/3, 

 42-200 Częstochowa 

41,60 20 5 66,60 

4 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

21,87 20 20 61,87 

 

 
 
Z A M A W I A J Ą C Y 
 
 

    

 


